АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25  января 2021 года                                                                                      № 1
с.Николаевское
Об утверждении паспорта населенного пункта
	В целях предупреждения возникновения угрозы лесных пожаров, в соответствии ст. 52, ст.53 Лесного кодекса РФ, на основании Федерального Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава сельского поселения «Николаевское», администрация сельского поселения «Николаевское» постановляет:
	1. Утвердить  паспорт населенного пункта, подверженного угрозе степных пожаров.
	2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах администрации  сельского поселения «Николаевское», в библиотеке с.Николаевское и с.Дешулан , на официальном сайте района http://улёты забайкальский край.рф/
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                      В.Е.Подопригора